
 
 
 

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista 
Secretaria Municipal de Assistência Social 

 

Sec. Mun. de Assistência Social  – Endereço provisório: Praça da Matriz s/n – Bairro Centro 
São Sebastião da Boa Vista/PA. CEP 68.820-000 

 

 
PORTARIA nº 007/2021 - SEMAS/PMSSBV 

 
 

O Secretário Municipal de Assistência Social, Ilmo. Sr. THIAGO 

BERNAUDY DOS SANTOS MORAES, no uso de suas 

atribuições que lhes são conferidas por lei 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - NOMEAR o senhor, ENALDO SOARES MAGNO, portador do CPF 

619.542.842-68, RG n º 3464200, servidor comissionado, como FISCAL DE LICITAÇÃO 

pela Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Art. 3.º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

São Sebastião da Boa Vista/PA, em 27 de janeiro de 2021. 

   
 
 
 
 
 

THIAGO BERNAUDY DOS SANTOS MORAES  
Secretário Municipal de Assistência Social 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2021-01-27T14:22:22-0300
	THIAGO BERNAUDY DOS SANTOS MORAES:00968449220


		2021-03-08T10:03:16-0300
	GETULIO BRABO DE SOUZA:05957974234




